τελευταίου έτους, αριθμό εργαζομένων και σχετικό με το αντικείμενο της διακήρυξης πελατολόγιο. 

VIII. Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής στο διαγωνισμό, όπως αναφέρεται στο άρθρο 11,  διάρκειας ≥ 

180 ημερολογιακών ημερών υπολογιζόμενης από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

προσφορών, ποσού δέκα πέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00 €) σε πρώτη ζήτηση, από αξιόχρεο και 

αναγνωρισμένο πιστωτικό ίδρυμα  ή  ταμείο που λειτουργεί νομίμως στον Ελλαδικό χώρο. 

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:  

Α.1. Οι Υπεύθυνες Δηλώσεις που προβλέπονται στην παρούσα διακήρυξη, πρέπει είτε να έχουν τον τύπο που 

προβλέπεται στο άρθρο 8 παρ.

[...]

- την ημερομηνία έκδοσής της, 

- τον αριθμό της της Εγγυητικής Επιστολής, 

- τον εκδότη της Εγγυητικής Επιστολής, 

- τον δικαιούχο της Εγγυητικής Επιστολής (ΟΛΘ Α.Ε.), 

- το ποσό που καλύπτει η Εγγυητική Επιστολή, ολογράφως και αριθμητικώς, ποσό δέκα πέντε 

χιλιάδων ευρώ (15.000,00 €), 

- την πλήρη επωνυμία, τον ΑΦΜ και τη διεύθυνση του συμμετέχοντος υπέρ του οποίου εκδίδεται 

η Εγγυητική Επιστολή (στην περίπτωση ενιαίας Εγγυητικής Επιστολής από κοινοπραξία ή ένωση 

οικονομικών φορέων αναγράφονται όλα τα παραπάνω για κάθε μέλος της),